様式第6号(第7条関係)

河川愛護作業補助金交付請求書兼口座振替依頼書

令和　　年　　月　　日

　彦根市長　　　　様

住所
団体名
代表者氏名
連　絡　先

　令和 　 年度河川愛護作業補助金を請求いたしますので、下記のとおり金融機関へ振り込んで下さい。

金　　　　　　　　　　円

記

	口座名義人
	フリガナ

口座名義人

(氏名)

	口座名義人住所

	取引金融機関
	銀行

　　金庫

農協
	本店・本所

　　　　　支店・支所

出張所

	口座番号
	当座・普通　　　No.

(お願い)

★口座名義人・住所については、振込事務の関係上正確にご記入下さい。